
Uchwała Nr 2302    

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

obowiązującego od roku akademickiego 2021/2022 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, ze zm.), §50 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 2090 z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin studiów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, obowiązujący od roku 

akademickiego 2021/2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Z dniem 1 października 2021 roku traci moc uchwała nr Uchwała Nr 2152 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, obowiązującego od roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 

 

Za Senat 


